
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Atto n.Seduta in data :

Oggetto:

07/06/2018

Approvazione Piano della performance 2018 - 2020

Presente

96

           L'anno   duemiladiciotto, addì   sette del mese di   Giugno  alle ore  17:30, presso la Sede Comunale,
convocata con le formalità di legge e di Statuto, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei Signori:

SIBARULLI GIOVANNI PIERO SINDACO

SISCRIBONI GIUSEPPE VICE SINDACO

SIAGRUSTI FRANCESCO ASSESSORE

SID'ONGHIA MARIA ASSESSORE

SIROTA VALERIO ASSESSORE

SICATUCCI MARIA TERESA ASSESSORE

Presenti n. Assenti n.

Presiede il  BARULLI GIOVANNI PIERO che, riconosciuto il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la
seduta.

Partecipa il Segretario Generale Dott. GALLICCHIO GERARDO.

6 0

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 96 del 07/06/2018 - Pagina 1 di 2GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 96 del 07/06/2018 - Pagina 1 di 5



PREMESSO che:

- con Deliberazione di Giunta Comunale n° 173 del 05-12-2017 è stato  approvato il Piano triennale della Performance
2017-2019 coerente  con  gli  indirizzi  generali  di  governo  dell'Amministrazione  Comunale  nonché  il  Piano  dettagliato
degli Obiettivi provvisorio;

- con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n°  61  del  17-4-2018  è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione
2018/2020;
Ritenuto dover approvare il  Piano triennale della Performance 2018-2020 e il Piano Dettagliato  degli Obiettivi (PDO) di
ciascun Responsabile mirati al raggiungimento dei  risultati  dell'azione  amministrativa  dell'Ente,  coinvolgendo  tutto  il
personale assegnato e valutando l' apporto di ognuno ai fini dell'erogazione delle risorse per produttività;

Considerato che gli obiettivi assegnati integrano l' attività ordinaria, la quale non può essere oggetto  di valutazione ai
fini del riconoscimento dei risultati conseguiti;

Che i risultati raggiunti con l' attività indicata nel PDO obiettivi dovrà essere valutata dall'Organismo  indipendente  di
valutazione (OIV) sulla scorta del vigente Sistema di misurazione e valutazione della performance;

Visto il Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali, approvato con il Decreto Legislativo  n°  267/2000 e
successive modificazioni e/o integrazioni;
Visto il Decreto Legislativo n° 165/2001 successive modificazioni e/o integrazioni; 
Visto il vigente CCNL del comparto Regioni ed Autonomie Locali;
Visti i vigenti Regolamenti comunali in materia;
Vista  la  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n°  21  del  15-3-2018  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Bilancio  di
previsione per l'anno 2018;
Visti i pareri espressi in  ordine alla regolarità tecnica e  contabile  ai  sensi  ai  sensi  dell' art.  49,  1°  comma  del  Decreto
Legislativo n° 267/2000, n° 267;
A voti unanimi, resi in forma palese, anche per quanto attiene alla immediata eseguibilità

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte integrante e sostanziale
del presente atto:

1. di approvare  il Piano triennale della performance 2018-2020  del Comune di Mottola, allegato alla presente in  forma
integrante e sostanziale;

2. di approvare le schede descrittive degli obiettivi operativi (PDO) assegnati  ai  Responsabili  di  Settore,  così  come
trasmesse e attestate dall'OIV, giusta verbale n.14/2018, conservate agli atti d' ufficio; 

3 di dare atto che il grado di realizzazione degli obiettivi e i risultati raggiunti con l' attività indicata nel PDO dovranno
essere  valutati  dall'Organismo  indipendente  di  valutazione  (OIV)  sulla  scorta  del  vigente  Sistema  di  misurazione  e
valutazione della performance;

4. di dare atto  che il presente provvedimento non comporta un impegno di spesa, rinviando ad ulteriori atti  la  parte
contabile, successivi all' esito della valutazione degli obiettivi e dei provvedimenti assunti o  da assumere in  ordine alla
gestione del salario accessorio e produttività.

5.  di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell' art.134,  comma  4  del  Decreto
Legislativo n° 267/2000.

IL SINDACO  
AVV. Giovanni Piero BARULLI 
_______________________________________________ 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Gallicchio Gerardo 
_______________________________________________ 

Documento informatico f irmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la f irma autografa; 
Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione. 
L'accesso agli atti viene garantito con le modalità di cui alla L. 241/90, come modif icata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento  
per l'accesso agli atti 

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 96 del 07/06/2018 - Pagina 2 di 2GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 96 del 07/06/2018 - Pagina 2 di 5



Parere di Regolarità Tecnica

IL DIRIGENTE / P.O.

ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.

in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

della proposta n.                   del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

831 29/05/2018

Mottola, lì  ____________________
IL DIRIGENTE
D'ONGHIA MARIA

06/06/2018

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento
per l'accesso agli atti.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 96 del 07/06/2018 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
SERVIZI ECONOMICI FINANZIARI

ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

della proposta n.                       del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

831 29/05/2018

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento
per l'accesso agli atti.

Mottola, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

LATORRATA DOMENICA

07/06/2018

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 96 del 07/06/2018 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione n. 

.

e vi resterà affissa pr giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Approvazione Piano della performance 2018 - 2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 D'ONGHIA MARIA

Il 15/06/2018 viene pubblicata all'Albo Pretorio la deliberazione di Giunta  numero 96 del 07/06/2018

con oggetto:

15/06/2018

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge in data :

Data

07/06/2018

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento
per l'accesso agli atti.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 96 del 07/06/2018 - Pagina 5 di 5




